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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

Ne

3742 [ [l DRISS Tnaibi

263 | I EL BOUICH Yassin
412 [ [l DONADILLE Frédéric
392 [ [l TROUVE Mathieu
3796 [ I FABRE Benjamin
3771 [ 1 BOUCHIT Rachid
3795 [ [l ABBOUSS Mustapha
3762 | Il BELABED Amar

411 [ [ CAMPS Christophe
3769 [ [ CHAHID Aissa

264 [ I REJENT Stefan

359 [ [l DE SOUZA Bruno
349 [ [l VARA Philippe

3767 | I CHABAL Sebastien
3792 [ I FEREZ Thierry

391 [ I FERRIER Florian

262 [l CAMPS Nicolas

282 [ [l SORDELET Xavier
358 [ I SCHAEFFER Alys
3741 [ 1] COUGOULAINE Cyril
332 [ [l COMOY Stéphane
3787 [ Il GAMEZ Corentin

352 [ [l CHABERT Sarah
3766 [ Il PITOU Axel

362 [l SOUALAH Nordine
3738 [ Il NAVARRO Jeremy
3707 [ I CAGNAIRE Sebastien
261 [ I FEYTEL Sabrina

295 [ Il BERTHELOT Mathias
375 [ I PIERI Olivier

311 [ [l DUMORTIER Timothée
298 [ I PIALOT Antoine
3744 [ [l TNAIBI Benachir
345 [ 1 SYLVESTRE Manuel
356 [l CAMOIN William

342 [ 1 AMAR Sylvain

381 [l TURCO David

299 | HPIALOT Hubert

3724 [ Il BENOIT Fabrice

405 [ I ALDEBERT Remy
260 [ I GERGORI Jose

308 [ HKHATTOU Sihame
319 [ [ FRIEDERICH Philippe
267 [ ] PASCAL Leah

341 [ [l DUFOUR Christelle
3746 [ [l PAUL Annick

318 [ I ROCA Victor

317 [ Il MONGENS Magali
371 [ I MORDRET Lucas
3731 [ [l REGUIER Nathalie
3785 [ [l BAYLE Nicolas

351 [ [ CHARPENTIER Robin
376 [l ROSEMBOM Julie
3726 [ 1] BOURGEOIS Jean-Paul
382 [ Il ANDRE Didier

302 [l CHABRIER Celine
3797 [ ] JOUSSELAE Fabrice
395 [ I GARAMPON Sacha
393 [ I KLEIN Jean-Baptiste
370 [ I MORDRET Stephane
343 [ I SILVERIO Liano

316 [ [ CROUZIER Christiane
3784 [ 1 GUEPIN Timothée
3728 [ ] ROUSSET Maxime
3737 [ ] ROUSSET Gerard
366 [ Il AMAR Clement

3702 [ Il HUTH Christiane

Classement général

Les Foulées de Villeneuve - 5 km
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Sexe Cat

SE
SE
SE
SE
SE
Vi
Vi
SE
Vi
SE
Ju
SE
V1
SE
V2
SE
CA
V2
CA
SE
Vi
ES
SE
Vi
V2
SE
SE
SE
Vi
SE
SE
Ju
Vi
M
SE
V2
SE
Vi
Vi
Vi
Vi
SE
V2
Mi
SE
V2
V4
SE
CA
Vi
MI
CA
SE
V3
V3
SE
Vi
CA
Ml
CA
V3
V2
Ml
MI
Vi
ES
V3

Class
: cat
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Club / Team

FC BARBENTANE
H20 LES ANGLES
M2AM

CS AMA

ESPRIT COURSE AVIGNON
CS AMA

H20 LES ANGLES

ASVA

CEVENNES ENDURANCE TRIATHLON

ASPH TRIATHLON
MARC MONTPELLIER
H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES
ASVRTT

ASVA

KP SPORT / CEVENNES ENDURANCE

SANG POUR SANG

APA (CASA AVIGNON)

FC BARBENTANE

ALES CEVENNES ATHLETISME
SC CHATEAURENARD

ASV RTT

H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES

RCBM

JOG IN NATURE TAVEL

H20 LES ANGLES

AS VILLENEUVE TRIATHLON
SC CHATEAURENARD

H20 LES ANGLES

AC VILLERS-COTTERETS
GAMBADE ROCHEFORTAISE

SC CHATEAURENARD

ALAJM SAINT GILLES

GAMBADE ROCHEFORTAISE
GAMBADE ROCHEFORTAISE

H20 LES ANGLES

ROCHEFORT SPORT ATHLETISME

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
H20 LES ANGLES

AC2A

H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES

FOS OLYMPIQUE CLUB
GAMBADE ROCHEFORTAISE
ASVA

BMA
JOG IN NATURE TAVEL
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Temps
officiel
00:15:59

00:16:59
00:17:00
00:17:08
00:17:09
00:17:15
00:17:21
00:17:23
00:17:28
00:17:39
00:17:47
00:17:53
00:18:04
00:18:24
00:18:27
00:18:39
00:18:48
00:18:59
00:19:09
00:19:23
00:19:31
00:19:54
00:20:04
00:20:06
00:20:09
00:20:11
00:20:11
00:20:20
00:20:44
00:20:57
00:21:10
00:21:10
00:21:47
00:21:49
00:21:58
00:22:17
00:22:27
00:22:35
00:23:02
00:23:10
00:23:53
00:24:08
00:24:11
00:24:14
00:24:22
00:24:27
00:24:38
00:24:38
00:24:47
00:24:59
00:25:09
00:25:15
00:25:28
00:25:29
00:25:47
00:25:54
00:26:03
00:26:07
00:26:08
00:26:09
00:26:18
00:26:20
00:26:53
00:26:55
00:26:55
00:27:04
00:27:11

12/03/2016

Vitesse

18,77 km/h
17,66 km/h
17,65 km/h
17,51 km/h
17,49 km/h
17,39 km/h
17,29 km/h
17,26 km/h
17,18 km/h
17,00 km/h
16,87 km/h
16,78 km/h
16,61 km/h
16,30 km/h
16,26 km/h
16,09 km/h
15,96 km/h
15,80 km/h
15,67 km/h
15,48 km/h
15,37 km/h
15,08 km/h
14,95 km/h
14,93 km/h
14,89 km/h
14,86 km/h
14,86 km/h
14,75 km/h
14,47 km/h
14,32 km/h
14,17 km/h
14,17 km/h
13,77 km/h
13,75 km/h
13,66 km/h
13,46 km/h
13,36 km/h
13,28 km/h
13,03 km/h
12,95 km/h
12,56 km/h
12,43 km/h
12,41 km/h
12,38 km/h
12,31 km/h
12,27 km/h
12,18 km/h
12,18 km/h
12,11 km/h
12,01 km/h
11,93 km/h
11,88 km/h
11,78 km/h
11,77 km/h
11,64 km/h
11,58 km/h
11,52 km/h
11,49 km/h
11,48 km/h
11,47 km/h
11,41 km/h
11,39 km/h
11,16 km/h
11,15 km/h
11,15 km/h
11,08 km/h
11,04 km/h

16:44
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

NG
3727
338
350
409
385
313
247
410
363
314
328
368
414
3733
280
357
307
237
372
387
408
315
386
401
369
3754
396
3776
333
334
416
286
3753
244
3758
322
346
390
399
327
348
384
398
340
305
336
309
364
415
304
3723
354
321
3708
344
325
326
3709
283
245
377
3748
360
361
320
388
246

Nom

L I ROUSSET Anne-Sophie
L A RIOS Maglle

L Il CHARPENTIER Beatrice
L ROCA Sebastien

[_ 1l BORDIER Erick

[ I LE GOUHINEC Alexandr.
[ 0 VALLI Alicia

L I BOREL Alain

[ T ARMAND Monique

L I COHEN Lisa

[ 0 GALAS Yannick

[ I KOLOMOETZ Anne-Marie
L DESSEMOND Alexia

[ I ROUSSET Fabrice

[ I CRAMPETTE Fabrice

[ I RIGA Didier

L I NIBBIO Florence

[ I CHAMBON Bernard

[ I MESGUEN Gaidic

[ ] CHAUMETON Tressie
[ I MATHIEU Charlotte

[ I ROLLIER Brigitte

[ I RICHARD Jean-Pierre
[ I MESGUEN Vonig

LI KOSCIANSKI Melanie
[ I POIROT Sylvie

[ I GUIGON Valerie

0 CHAMBON Marie-Claude
[ I BRULARD Nicolas

[ I BRULARD Daniel

[ I TONELLI Olivier

[ I HERBACH Carole

L H PAUTU Marc

L I BASTIDE Severine

[ I VIGNES Laurence

[ I BOTTER Annie

[ I TONELLI Maeva

[ 0 FROC Christel

[ I PERRIER Peggy

[ I MAGNIER Léa

[ I ATTOME Brigtte

L I MORDRET Nathalie

[ I VALETTE Christine

L I GRAS Patrice

[ I GAUDILLAT Benedicte
[ I LE HENAFF Florence

L I MOSCHIETTO Vanessa
[ H MIGUEL GUILLEM Maite
L Il TONELLI Corinne

[ I ROCHE Elodie

L I BOURGEOIS Helene

L I PERROT Nicolas

L I CHENILLOT Fabien

[ I ROUILLON Laure

L HAVOT Isabelle

[ I GIMENEZ Claudine

[ I GIMENEZ Laetitia

[ I ROUILLON Claire

[ I SCHORGERE Sophie

L Il DELPIERRE Alexia

[ I TUR Olivia

[ MONTIER Mathilde

[ I PERRELLI Virginie

[ I BEAUBILLARD Sophie
[ I CHAUPIN-MOLTO Valér.
L I TIREAU Alexandra

[ I GILBERT Sabrina

Sexe

n
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Classement général
Les Foulées de Villeneuve - 5 km

Cat

Vi
SE
Vi
V1
Vi
SE
SE
V3
V3
Ml
Vi
Vi
SE
Vi
SE
Vi
V2
V2
Vi
SE
SE
V3
V3
Vi
SE
V1
V2
V3
Vi
V4
V2
SE
V3
SE
Vi
Vi
SE
Vi
Vi
CA
Vi
Vi
Vi
V3
Vi
V2
SE
Vi
V2
SE
V3
SE
Vi
SE
V3
Vi
Ju
SE
V2
SE
Vi
SE
SE
Vi
Vi
SE
SE

Class
: cat
2

8
3
15
16
9
10
4
2
2
17
4
11
18
18
19
3
6
5
12
13
3
5
6
14
7

I

Club / Team

BMA
CS AMA

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES
ACEP VALREAS
COURIR A VAUVERT

H20 LES ANGLES

CS AMA

H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES
GAMBADE ROCHEFORTAISE
H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES
COURIRA BEAUCAIRE

H20 LES ANGLES
ASVA

RSA

H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES

AC2A

AIX ATHLE PROVENCE

LES SOURCIERES TROP FORT

H20 LES ANGLES

H20 LES ANGLES

FOULEE SALONAISE

LES GAMBETTES DU PALAIS
LES GAMBETTES DU PALAIS

H20 LES ANGLES
H20 LES ANGLES
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Temps
officiel
00:27:28
00:27:34
00:27:43
00:27:47
00:27:48
00:28:15
00:28:39
00:28:50
00:28:58
00:29:21
00:29:26
00:29:31
00:29:31
00:29:32
00:29:35
00:29:44
00:29:45
00:29:49
00:29:53
00:29:58
00:30:03
00:30:03
00:30:05
00:30:05
00:30:05
00:30:06
00:30:58
00:31:00
00:31:01
00:31:01
00:31:03
00:31:05
00:31:07
00:31:08
00:31:11
00:31:12
00:31:19
00:31:20
00:31:21
00:31:25
00:31:26
00:31:29
00:31:29
00:31:29
00:31:43
00:31:47
00:31:48
00:32:05
00:32:19
00:32:24
00:32:25
00:32:38
00:33:03
00:33:13
00:33:16
00:33:19
00:33:20
00:33:34
00:33:41
00:33:59
00:34:09
00:34:22
00:34:35
00:34:35
00:35:01
00:35:01
00:35:07

12/03/2016

Vitesse

10,92 km/h
10,88 km/h
10,82 km/h
10,80 km/h
10,79 km/h
10,62 km/h
10,47 km/h
10,41 km/h
10,36 km/h
10,22 km/h
10,19 km/h
10,16 km/h
10,16 km/h
10,16 km/h
10,14 km/h
10,09 km/h
10,08 km/h
10,06 km/h
10,04 km/h
10,01 km/h
9,98 km/h
9,98 km/h
9,97 km/h
9,97 km/h
9,97 km/h
9,97 km/h
9,69 km/h
9,68 km/h
9,67 km/h
9,67 km/h
9,66 km/h
9,65 km/h
9,64 km/h
9,64 km/h
9,62 km/h
9,62 km/h
9,58 km/h
9,57 km/h
9,57 km/h
9,55 km/h
9,54 km/h
9,53 km/h
9,53 km/h
9,53 km/h
9,46 km/h
9,44 km/h
9,43 km/h
9,35 km/h
9,28 km/h
9,26 km/h
9,25 km/h
9,19 km/h
9,08 km/h
9,03 km/h
9,02 km/h
9,01 km/h
9,00 km/h
8,94 km/h
8,91 km/h
8,83 km/h
8,79 km/h
8,73 km/h
8,68 km/h
8,68 km/h
8,57 km/h
8,57 km/h
8,54 km/h

16:44



movce Classement général 12/03/2016

& CHROND | es Foulées de Villeneuve - 5 km 16:44
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_nps Vitesse
cat officiel
135 3725 [ I BENOIT Corinne F. Vi 21 SC CHATEAURENARD 00:35:09 8,54 km/h
136 330 [ I FEDOU Nadege F. SE 27 00:35:10 8,53 km/h
137 3793 [ Il FAURE Sophie F. Vi 22 00:35:21 8,49 km/h
138 3794 [ I DAVID Audrey F. SE 28 00:35:21 8,49 km/h
139 407 [ HPIZZO Nicolas M. SE 20 H20 LES ANGLES 00:35:37 8,42 km/h
140 406 [ [ CASTELLA Elodie F. SE 29 H20 LES ANGLES 00:35:37 8,42 km/h
141 335 [ [l CRESPIN Céline F. SE 30 CSAMA 00:35:49 8,38 km/h
142 355 [ I GUIEU Magali F. V5 1 00:35:51 8,37 km/h
143 265 [ I PIERI Marie F. SE 31 H20 LES ANGLES 00:36:00 8,33 km/h
144 329 [ I GIRARD Aime M. V4 3 ACA 00:37:44 7,95 km/h
145 374 [ I LOPEZ Canmille F. MI 3 H20 LES ANGLES 00:38:03 7,88 km/h
146 339 [ I AMELIE Galas F. MI 4 00:38:04 7,88 km/h
147 277 [ I RENY Michelle F. V2 8 JOGGING CLUB VIMOUTIERS 00:38:35 7,78 km/h
148 275 [ I CARRE Brigitte F. V3 7 VJE 00:38:35 7,78 km/h
149 312 [[ ] MONGE-MAUREL Sonia F. Vi 23 00:38:38 7,77 km/h
150 397 [ I RAHALI Tassa F. SE 32 H20 LES ANGLES 00:38:39 7,76 km/h
151 243 [ ] DROULEZ Brigitte F. V2 9  H20 LES ANGLES 00:38:40 7,76 km/h
152 389 [ [l BOUCHERON Camille F. SE 33 H20 LES ANGLES 00:38:40 7,76 km/h
153 383 [ I PIERETTI Anne Laure F. SE 34 H20 LES ANGLES 00:38:40 7,76 km/h
154 403 [ [ TESTON Gisele F. V3 8 H20 LES ANGLES 00:38:51 7,72 km/h
155 324 [ HELTSCHINGER lIsabelle F. V2 10 00:39:28 7,60 km/h
156 400 [ I CACAVELLI Alexandra F. SE 35 H20 LES ANGLES 00:39:28 7,60 km/h
157 296 [ I BALDY Robert M. V3 8 00:39:40 7,56 km/h
158 331 [ [ GIRARD Pierre-Yves M. V2 8 00:39:44 7,55 km/h
159 404 [ I GIRARD Corinne F. V2 11 H20 LES ANGLES 00:39:44 7,55 km/h
160 241 [ I LAFUENTE Audrey F. Vi 24 H20 LES ANGLES 00:40:30 7,41 km/h
161 3760 [ I CASCINO Dominique M. V2 9 00:40:38 7,38 km/h
162 3761 [ [l FERNANDEZ Carolina F. SE 36 00:41:31 7,23 km/h
163 337 [ I RIGA Marion F. SE 37 CSAMA 00:42:46 7,02 km/h
164 378 [ [ CHANIAL Fatima F. Vi 25 H20 LES ANGLES 00:43:33 6,89 km/h
165 373 [ JHARROUET Leila F. V3 9  H20 LES ANGLES 00:43:52 6,84 km/h
166 380 [ I BOISSIER Emmanuel M. SE 21 H20 LES ANGLES 00:47:22 6,33 km/h
167 379 [ Il DORLHAC Michele F. V3 10 H20 LES ANGLES 00:47:25 6,33 km/h
168 402 [ [ GHARBI Alain M. V2 10 H20 LES ANGLES 00:49:12 6,10 km/h
169 353 [ I VERRIER Paulette F. V4 1 COURIR A VAUVERT 00:51:24 5,84 km/h
170 3752 [ I MOUTON Charles M. MI 6 00:56:08 5,34 km/h
171 274 [ I TORAIF Habiba F. V3 11 RRT CHATELET (BELGIQUE) 01:01:32 4,88 km/h
172 3722 [ I MARTIN Frederic M. SE 22 H20 LES ANGLES 01:06:23 4,52 km/h
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